
ZARZĄDZENIE Nr 2523/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   z dnia 7 września 2021 r. 

 
 

w sprawie określenia wysokości nagród finansowych w Konkursie „Mój pierwszy biznes” 

dla uczniów krakowskich szkół ponadpodstawowych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1372) oraz Uchwały nr XCIV/2449/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia 

dokumentu „Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030.'' Cel operacyjny II.3 – Projekt strategiczny: 

Konkurs „Mój pierwszy biznes”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Całkowita pula nagród ufundowanych w Konkursie „Mój pierwszy biznes” 

wynosi 24 000,00 zł. 

2. Nagrody finansowe ufundowane przez Gminę Miejską Kraków wynoszą: 

1) I miejsce – nagroda główna: 5 500,00 zł; 

2) II miejsce: 4 000,00 zł; 

3) III miejsce: 3 000,00 zł; 

4) Nagroda dla opiekuna merytorycznego zwycięskiego zespołu: 2 500,00 zł. 

3. Środki na nagrody, o których mowa w ust. 2, zostały ujęte w  planie finansowym 

Urzędu Miasta Krakowa na 2021 rok: dz. 750, rozdz. 75095 § 4190, zadanie nr PI/MSP/02, 

nazwa zadania: Wspieranie przedsiębiorczości (GWSMK). 

 

§ 2. Regulamin Konkursu „Mój pierwszy biznes” stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Przedsiębiorczości 

i Innowacji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


